
UCHWAŁA NR XIV/77/2015
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) i uchwały Nr III/18/2014 Rady Gminy Olszanka z dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2015 rok Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. W tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W tabeli Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5018



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 360 152,78 0,00 4 360 152,78

80101 Szkoły podstawowe 2 218 183,39 18 500,00 2 236 683,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 498,00 18 500,00 991 998,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 953,43 - 18 500,00 162 453,43
4300 Zakup usług pozostałych 180 953,43 - 18 500,00 162 453,43

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

303 701,00 0,00 303 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 573,00 2 800,00 162 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 075,00 - 2 800,00 23 275,00
4260 Zakup energii 5 000,00 1 200,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 200,00 10 800,00

852 Pomoc społeczna 1 496 075,00 0,00 1 496 075,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 994 500,00 0,00 994 500,00

3110 Świadczenia społeczne 951 707,00 1 552,00 953 259,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 - 1 552,00 19 448,00

Razem: 9 301 885,05 0,00 9 301 885,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5018



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/77/2015

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 045 047,00 0,00 1 045 047,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 994 500,00 0,00 994 500,00

3110 Świadczenia społeczne 90 500,00 1 552,00 92 052,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 - 1 552,00 19 448,00

Razem: 1 504 952,23 0,00 1 504 952,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5018


		2016-06-01T08:58:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




